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Bobygda syns på kartan! 
Fyra dansare från Bobygda har tävlat i SM Bugg & Rock´n´ roll. Grattis 
Maggan, Robert, Nellie Olofsson samt Hjalmar Jonsson. 
 
Företagarna Hudiksvall nominerade fyra företagare till Årets Företagare 
2026 varav två stycken hade Bobygds-anknytning; Ulrik Jonasson från 
Sjölins smide och Stefan Hedström på Hedström Bil. Vinnare blev Ulrik! 
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Hyr Bobygdsgården! 
Samlingslokal med kök och storbildsprojektor, för max 100 sittande. 
 
Medlem Ej medlem 
1 000:-    2 000:-    Helghyra fre e.m. t.o.m. sön e.m. 
  500:-     1 000:-     Heldag 12 tim. 
  250:-       500:-     4-timmarshyra 
2 000:-    4 000:-    Måndag till fredag 
   30:-         50:-      Utomhusbord med bänkar/dygn. 
Kontant eller Swish 

                    Mikaela Ström 070-689 78 62 
 
Vi söker en ny uthyrningsansvarig, med eller utan betalt städuppdrag 
på 1–2 tim/ v. Ring 070-340 63 62 om du är intresserad! 
 

 
BLI MEDLEM I BOBYGDENS FRAMTID! 
För att bli medlem i Bobygdens Framtid betalar ni in 350 kr till Bankgiro: 5846–
8018 (insats/andel: 250 kr som kan återfås vid utträde + medlemsavgift: 100 kr). 
Notera namn och adress vid inbetalningen. Årsavgift för 2026 är 100 kr. Aktuellt 
medlemsantal dec -25: 192 hushåll. Följ oss på hemsidan: www.bobygda.se 
eller i vår Facebook-grupp “Bobygda”. BOBYGDSBLADET delas ut 4 ggr / år till 
samtliga hushåll i Bobygden och publiceras på hemsidan. Meddela om du bor 
utanför Bobygden och vill ha bladet skickat. Vi tar vi ut en portoavgift på 100 kr/ 
år för de som vill få bladet postat. Om du vill skriva, annonsera eller hjälpa till 
med bladet så är vi tacksamma! Vi förbehåller oss rätten att redigera inkommet 
material utan att innebörden ändras. Kontakta Anna Linde 070-340 63 62 
anna.linde@bobygda.se eller Jonna Eriksson 072-705 00 44 
jonna@bobygdaskola.se. 
 
 

 

-Ser ni krak utan hage men med halsband så äre lugnt! 
Istället för ett traditionellt stängsel har Anders Wallman i Svedja investerat i 
50 halsband. I dom sitter det en gps-mottagare och de drivs av solceller.  
På mobilen har han en app där han kan “rita in” området på kartan där 
djuren får röra sig ute i verkligheten. Området har ingen begränsad storlek. 
På nolltid kan han ändra hagens storlek i realtid. Härom dagen när det 
åskade sprang några ungdjur utanför hagen och han kunde enkelt utöka 
området så de hamnade innanför. Djuren som bär halsbanden syns som en 
prick i appen. På kartan blir området rött där djuren rört sig senaste dygnet. 
När de närmar sig “staketet” kommer ett ljud ur halsbandet vilket riktar sig 
mot djurets öron och inte hörs så väl för andra. Signalen ökar ju närmare 
djuret kommer staketet. Om dom passerar staketet får de en stöt. Dessa 
stötar är 20% styrka mot ett vanligt elstängsel för boskap. 70% av djuren 
har fått 1–2 stötar under en månads tid så de lär sig väldigt fort.  
Om något djur smiter utanför staketet får han en avisering på appen.  
Halsbanden väger 200 g och sändare och solcell sitter uppe på nacken. 
Hittills har han använt dem på sinkor och kvigor på tre olika hagar och den 
fjärde är på gång.  
Anders berättat att han är helnöjd med investeringen. Han spar både 
pengar och tid och kan framförallt ha bra koll på djuren, var de befinner sig 
och om det händer något kan han agera fort. Han ser inga nackdelar utan 
bara positivt. Tappar dom halsbandet syns det på appen vart det ligger. 
Han kan även se vilken laddning halsbandens batteri har på appen, i detta 
väder ligger de på 99–100% för det mesta.  
Från leverantören han köpt halsbanden var han först ut i Sverige med 
detta!  
För att slippa stängsel öht skulle han behöva ca 90 halsband till.  

Anna Linde 
 

 

 

Foto: Anders Wallman 

mailto:anna.linde@bobygda.se


 
 
  

Föreningsnytt 
Acceptant ordnade påskpyssel med fika 24 mars. 

Det var majkasa vid Glombo strand på Valborg med klass 3–4 som 

sålde grillat och fika. Väldigt många bybor och familjer från skolan hade 

tagit sig till kasan vilket var extra roligt! 

 
Flytbryggan i Glombo har kommit på plats och snart badas det nog för 

fullt! 

30 maj ordnade festkommittén Bobygdsfest utomhus vid 

Bobygdsgården. Det serverades hamburgertallrik med nygräddade burgare 

och många tillbehör, löstes kluringar kring borden och Gillet underhöll från 

scenen. En stor och främst ung publik kom och gästade! 

Flaggor i lyktstolparna har “servats” för säsongen av vår flagg-general 

Mats. 

Det har monterats en stor markis som solskydd på förskolans innergård. 

Den är eldriven och går själv in vid blåsväder. 

Seniorerna hade terminsavslutning med 37 besökare eller för att citera 

Per-Evert Svensson “seniorexamen” med grillning på Bobygdsgården 11 

juni, det avnjöts god mat och pratades glatt runt borden. 

Stickcaféet ordnade Världsstickardagen 13 juni, med öppet hus för 

stickare och andra handarbetssugna. Det stickades många maskor, fikades 

och umgicks både ute och inne på skolans fritids. Världsstickardagen, 

World day knit in public day (WWKIP) är ett initiativ som startades 2005 

med syftet att skapa möjligheter för människor att träffas och att visa upp 

sitt hantverk. 

Tack till alla privatpersoner som skänkt virknålar till textilslöjden och 

kyrkans syförening som skänkt olika textilmaterial! 

Anna Linde, Bobygdens Framtid 

 

 

styrelsen. De avtackades med varsin kniv gjord av Lyche-Olle. 
Vi tackar Mats Rolfhamre och Sten Linde för deras tid som revisorer, de 
avtackades med varsin specialdesignad skärbräda från Becknorton.  
Elisabeth Ohlsson avtackades för flera år som uthyrare för 
Bobygdsgården med en bricka. 
Det hölls en tyst minut för avlidna Årets Bobygdingar under året; 
Permats Ingrid Eriksson och Erik Strömdahl. 
 
På kvällen inbjöds medlemmarna till en årsmiddag. Det serverades en 
stor thaibuffé från Pois thaikök och till efterrätt blåbärspajruta med 
crumble, vilken serveras med marsansås och kaffe/te. Jörgen 
Westerlund och Per Stenberg serverade ett nytt musikquiz och 
underhöll med sång och musik. 

Bobygdens Framtid 

Stickcafé 
Vi ses på Bobygda skolas fritids (nya utbyggnaden på skolan) 
torsdagar ojämna veckor kl 18.00-21.00. Medtag eget fikabröd så fixar 
vi kaffe och te på plats. Om du inte har något handarbete på gång så 
kom och träffas en stund ändå. Just nu är det sommaruppehåll - men 
håll utkik i FB-gruppen “Stickcafé Bobygda”, vem vet kanske blir det 
nån spontan träff i sommar? Höstterminen startar vi torsdag 10 sept kl 
18-21. 

Välkommen, Margareta och Yvonne 

Seniorträffar på Bobygdsgården! 
Kom och umgås en stund! Vi ses torsdagar jämna veckor kl 11-13. 
Ingen anmälan utan drop-in, kaffe/te kokas på plats, medtag eget bröd. 
Nu är det sommaruppehåll men det drar igång igen 17 sept. Välkomna! 
 

Barngympa & Trappan 
Det är nu sommaruppehåll och vi har en förhoppning om att kunna dra 
igång barngympa och ungdomsgården Trappan på Bobygdsgården 
igen till hösten men söker efter ledare till båda verksamheter. Kontakta 
Helene på 070-885 58 18 om du är intresserad eller har något tips. 
Vi tackar Ebba Egerbrandt för hennes tid som ledare och önskar lycka 
till mot nya äventyr! 
 

Flytvästar utlånas  
Det har skänkts många flytvästar till förrådet i Glombo - tack alla givare! 
De hänger i förrådet vid dass vid Glombo-badet och kan fritt lånas. 
Finns även någon simdyna och hink med spade att städa stranden 
med. Det är eget ansvar att se att utrustningen fungerar.  
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Studiestöd och 

läxhjälp i stallet 
Hej Bobygdsbor från en 
Svågadalsdito! 
Maria Blom heter jag, och 
tidigare i vår blev jag 
tillfrågad att hålla i några 
timmar studiestöd/läxhjälp i 
veckan på Delsbo Kör och 
Ridsällskap. Det lät som 
en kul idé, så jag tog på 
mig det. Jag har en 
bakgrund inom skolan 
sedan många år, då jag 
jobbat på många skolor 
som resurs och 
elevassistent, och nu som 
glad pensionär kan jag 
sakna skolvärlden. Därför 
har det varit ett nöje att 
träffa dessa glada flickor 
(och en gång även ett par 
pojkar) och fått hjälpa dem 
med det de haft med sig. 
 

 
 

 

 

 
 

 

Nysatt regnbåge i Sarvtjärn  
Fiskekort finns att köpa vid automaten på Svedja Gräv & Schakts 
verkstadsvägg, eller använd I-fiske. Pris 150 kr för max 3 fiskar/dygn. Ett 
extrakort får köpas. Nya bryggor och nya landgångar har gjorts för att 
förbättra tillgängligheten. Vägbeskrivning från Bobygda till Sarvtjärn: 
Sväng vänster vid Lillvallskorset, efter ca 1 km ligger den på höger sida.  

Info: Dagmar Dolk 070-637 65 69. Dellenbygdens FVO 

  
 

Matstafetten 
Matstafetten i Bobygda arrangeras i år 5 sept! Tider kommer efter anmälan 
men boka upp em och kväll. Kostnad: 100:-/deltagande par 
(sambos/vänner/grannar/ytligt bekanta). Får du inte med dig någon så 
anmäl dig själv så fixar vi en kompanjon till dig. Det viktiga är att kunna ses 
och ha trevligt, det är inte en mattävling! Alla par kommer att få bjuda på 
antingen förrätt, varmrätt eller efterrätt, de andra två rätterna intar man i 
andra hem och vilka gäster som kommer till er blir en överraskning. Mer 
info fås per brev efter anmälan. Anmälan senast ons 26 aug till Veronica 
070-998 44 43 eller Henrik 070-341 66 81, ange namn på vilka som ska 
delta, adress ni kommer befinna er på (man kan låna matplats) samt ev. 
allergier.  
 

Årsstämma 2026  
Efter årsstämma och konstituerande mötet för Bobygdens framtid 18 april 
ser styrelsen ut så här: Jonas Jonsson ordf, Malin Kjärnet vice ordf, Anna 
Linde sekr, Madelene Grabler vice sekr. Anders Wallman, Helene 
Grenedal och Henrik Svensson ledamöter. Tre nya suppleanter 
invaldes:1:a suppleant: Fredrik Jonsson, 2:a suppleant: Maud Sjöblom, 3:e 
suppleant: Viktor Camél.  
Revisorer: ord: Lars Linde och nyvalda Pia Allert samt nyvalda suppl: 
Marie Nilsson. Valberedning: Fredrik Björk (sammankallande), Per 
Axelsson och Mikael Dolk.  
Vi tackar Sune Ohlsson, Mats Olsson och Mikaela Ström för sin tid i  
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Lyssnat på flera läsläxor, och även fått förhöra inför ett prov någon 
gång. Sen har jag fått hjälp med material inom flera olika skolämnen, så 
första timmen varje vecka har varit vikt åt pluggande av olika slag. (samt 
fika förstås...) 

 
Efter skoljobbet har det roliga kommit, barfotahoppning i ridhuset, 
kaningos, riva gräs till hästarna i hagen m.m, och det viktigaste av allt, 
HÄSTMYS! Gemensamt hos alla deltagare har kärleken till hästarna 
varit, och det är så roligt att se. Många hästar och ponnys har blivit 
grundligt ryktade och ompysslade vid våra träffar. 
En annan viktig sak i sammanhanget är att barnen har fått träffas över 
"skolgränsen", och det var ett genomgående svar i utvärderingen jag 
gjorde, det roliga i att ha fått nya kompisar! Nu önskar jag alla ett trevligt 
sommarlov med många hästar så kanske vi ses till hösten!  

Maria Blom 
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Lyskväll 
Lyskväll vid Glombo strand lördag 29 aug kl 18-22! Vi tar farväl av 
sommaren och välkomnar hösten med tända marschaller och upplyst 
strand! Vi hoppas att kunna erbjuda någon försäljning men det är inte 
klart i skrivandets stund. Så håll utkik på Bobygda på Facebook eller ring 
070-340 63 62 vid frågor.  

Arr: Bobygdens Framtid 
 

 
 

 

 

 
 
 
  

Hannas arv 
Det är nu 6 år sedan Hanna Jonsson från 
Källeräng dog, nästan 90 år gammal. 
Efter sig lämnade hon ett arv på ca 20 
miljoner och frågan är vem som ska ärva? 
Hanna ligger begravd på Delsbo 
kyrkogård tillsammans med sonen Tony 
som dog endast 30 år gammal samt farfar 
och farmor Jon och Ingrid och mor och far 
Jonas och Hilma samt storasystern Brita 
som dog när Hanna var 19 år. Hannas 
farfar Jon Jonsson som kallades Jonsson 
i Källeräng var känd i bygden. Han var 
lantbrukare och riksdagsledamot för 
Hälsinglands norra valkrets. Jonsson 
startade sågverket i Källeräng och det var 
en stor arbetsplats. Senare tog Hannas 
pappa över och drev vidare sågen. Om 
detta kan man läsa mer i boken om 
Källeräng av Bruno Sjöblom och Martin 
Tapper. 
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Vi som minns Hanna ser nog en tuff dam i den vita sportbilen framför oss! 
Efter hennes bortgång gjordes en släktutredning men utan att finna någon 
arvinge. Finns inget testamente skrivet går då arvet till Allmänna 
arvsfonden. 
Men så dök ett testamente från 1979 upp!  
 
Jag citerar här ur Hudiksvalls Tidning 16 juni 2025: 
“Hanna Jonsson ville att en fond skulle bildas av tillgångarna. Fonden 
skulle heta: Tony och Hanna Jonssons fond för främjande av vård av 
behövande ålderstigna på Delsbo ålderdomshem i Hudiksvalls kommun. 
Pengarna från fonden skulle gå till att ge de äldre en guldkant på tillvaron, 
till exempel ”ordna enklare fester, utflyktsresor till lämpliga utflyktsmål, 
som kan vara stimulerande för de gamla. Hanna Jonsson önskade i 
testamentet att fonden förvaltas av en styrelse bestående av präster och 
kyrkvärdar i Delsbo församling, samt någon person som är kunnig på 
skog. När det gällde gården i Källeräng, som tillhört familjen i flera 
generationer, var det Hannas yttersta önskan att den skulle bevaras för 
framtiden. Att gården skulle göras till ett museum dit allmänheten kunde få 
komma och se och studera hur det såg ut förr.”  
 

 

Vallkonsert 
Friluftsfrämjandet Delsbo bjuder in till Vallkonsert på Råbergsvallen den 4 
juli. 
En konsert i fäbodmiljö med Linnea Aall Campbell och Johanna Bölja 
Hertzberg.  
Upplev skogens klanger på horn och kulning, sång och fiol när 
folksångerskan Johanna Bölja Hertzberg och spelmannen Linnea Aall 
Campbell bjuder in till en akustisk musikstund i äkta fäbodmiljö.   
Konserten börjar klockan 11.00 på Råbergsvallen. Konserten är utomhus, 
medtag gärna egen förtäring och stol/filt. Frivillig musikavgift. 
Om leden är åtgärdad blir det vandring från Sellbergsvallen till 
Råbergsvallen under ledning av Friluftsfrämjandet. Samling klockan 
10.00 på Sellbergsvallen. Hör av er innan och kolla! Konserten 
genomförs i samarbete med Musik vid Dellen och med bidrag från 
Hudiksvalls Kommun. 

Kontaktperson: Anna Bryngelsson 073-812 42 69 
 

Vallgudstjänster i sommar  
21 juni kl 11 Nyvallen  
12 juli kl 14 Råbergsvallen  
9 aug kl 14 Julingvallen  

Arr: Svenska kyrkan i Dellenbygden 
 

Björkved säljes  
30 cm längd i 1,5 m3 säck. Hämtpris 1 200 kr/ säck, lastning ingår.  

Dagmar 070-637 65 69 

Bobygdsfesten i maj 
Stort tack till alla som kom på Bobygdsfesten! Vi vill också tacka alla som 
hjälpt till på något sätt och vis <3 
Det har frågats efter om det blir någon loppisrunda i sommar men i 
skrivande stund är det oklart. Håll koll på “Bobygda” på FB. 
Glad sommar! 

Festkommittén 
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Men pga olika omständigheter kunde inte testamentet verkställas exakt 
som Hanna önskade det. Svenska kyrkan i Dellenbygdens pastorat 
tvekade att ta emot arvet i och med att det innebar stora krav som att 
starta och bedriva en stiftelse samt bevara gården som ett museum. Men 
de tog till slut beslutet att förvalta Hannas arv så gott det går i nutid efter 
hennes önskemål. 
 
Men när kyrkans fastighetsansvarige besökte huset för att se sig runt 
framkom det ett nytt testamente från 1989! Ett tio år nyare testamente än 
det gamla. I det nya testamentet omnämns varken kyrkan eller de äldre i 
Delsbo. Där står att arvet ska tillfalla Cancerfonden och aidsforskningen. 
Tre år senare, 1992, har Hanna med penna strykt aidsforskningen och 
skrivit dit “hjärt å kärl”. I det nya testamentet står heller inget om att 
gården ska bevaras som museum. Kammarkollegiet i Stockholm är 
myndigheten som nu ansvarar att utreda arvet och de har uttalat sig att 
de “hoppas det ska finnas ett beslut före midsommar”. 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Donation  
Om ni vill skänka en gåva till Bobygdens Framtid i samband med 
begravning kan ni donera en gåva via tjänsten "Min gåva" - då ordnar de ett 
minnesblad. Det går även att betala in till bg 5846–8018 eller swisha 123 
344 01 53. Ring/smsa då till 070-340 63 62 och meddela er hälsning, så 
ordnar vi ett minnesblad till begravningsbyråns minnesalbum. 
STORT TACK .....för gåvor i samband med Olle Perssons och Sompong 
Skoglunds begravningar. 🌹 
.....till familjen Sjöblom som hänvisade gåvor till Bobygdens Framtid i 
samband med Odd Sjöbloms begravning och tack till er som lämnade 
gåvor. 🌹 
 

Brännboll på midsommarafton 
Kl 19.30 vid Bobygda skola finns brännbollsutrustning att tillgå för alla som 
vill. Samla ihop släkt, vänner och grannar! För alla åldrar, lag indelar ni på 
plats.  
 

Vallvandring  
Lördag 15 augusti, start kl 10.00.  
Start vid Örvallen – Prettingvallen – Lillvallen – Prästvallen – Prästvallssjön 
– Julingvallen – mål vid Örvallen. Längd ca 16 km, matkontroller efter 
vägen. Anmälan senast 10 augusti. Anmälan/info Anna Bryngelsson 073-
812 4269, annamariabryngel@hotmail.se  

Arr: Friluftsfrämjandet  

Sommar-aktiviteter  
Såna där spontana aktiviteter som liksom står “framdukade” som man kan 
ta till när fantasin tryter och som dessutom inte kostar något och som finns 
på hemmaplan, det är väl perfekt på sommaren! 
Boulebanan mellan Bobygdsgården och parkeringen är fri att nyttja! 
Bouleklot och raka finns att låna innanför porten.  
Beachvolleyboll liksom simlina och flytbryggan finns/kommer finnas att 
nyttja i Glombo. Och båten Bölja af Glombo står fritt att lånas efter tillgång. 
Vårt Öråstorn är ett trevligt utflyktsmål att vandra till oavsett om man väljer 
en flack eller brant väg. Där finns också en övernattningsstuga att tillgå och 
en grillplats med vindskydd. 
Nu kanske inte alla platser och alla tillgångar är 
vårstädade/putsade/rensade eller ens satt på plats men då får vi helt enkelt 
hjälpas åt så det blir bra :) Ring 070-340 63 62 om ni undrar något! Och så 
hjälps vi åt att vara rädda om och nyttja dessa resurser i byn bäst vi kan!  

Anna Linde 
 

 

Sune Forslund från Norrbo delger 
oss detta fotografi och berättar: 
“Min morfar Gustav Frank (1890) 
och hans hustru Ida (1885) 
flyttade 1918 upp till Källeräng 
från Långvind. Morfar fick 
anställning hos Jonssons som 
stalldräng från 1918 ända fram till 
1955. De hade en liten lägenhet i 
stallbyggnaden på Jonssons gård. 
Där föddes först min morbror 
Gustav 1919 och min mor 
Ragnhild 1921. De hade tidigare 
sonen Ragnar född 1917. Senare 
så köpte morfar första huset man 
kommer till i Källeräng som kallas 
"Stalldrängens". Sunes mamma 
Ragnhild brukade vara barnvakt 
till Hanna och hennes äldre 
syster. När mina föräldrar gifte sig 
1946, så var Hanna tärna och 
morbror Gustav bestman. Jag och 
min syster är född i Stalldrängens 
1947 resp. 1948.  
Det vore intressant om det finns 
gamla foton i dödsboet på mina 
morföräldrar, mor och morbröder!” 
Har du något av intresse för Sune 

min syster är född i Stalldrängens 1947 resp. 1948. Det vore 
intressant om det finns gamla foton i dödsboet på mina morföräldrar, 
mor och morbröder!”  
 
Har du något av intresse för Sune nås han på: 070-397 44 86. 
 



 

 
Ett urklipp med bild på gården från boken Svenska gods och gårdar från 
1940. 
 
Många är vi väl bybor som tycker det är ledsamt att se huset förfalla utan 
omsorg och tomten växa igen med en önskan att någon tar över huset, 
rustar upp och ger det liv igen. Bilderna nedan är nytagna 31 maj i år. 

  
 

  
 
Källa: Hudiksvalls Tidning 16 juni 2025, 19 juni 2025, 28 maj 2026 som 
löpande följt och fortsatt följer ärendet i artikelserien “Hannas stora arv” 

Foton & text: Anna Linde 
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Hälsning från rektor på Bobygda skola 
Nu har ännu ett läsår lagts till handlingarna, och jag vill passa på att rikta 
ett varmt tack till alla elever, vårdnadshavare, medarbetare, styrelse och 
bybor som på olika sätt har bidragit till att göra året så fint. Läsåret som 
gått har präglats av lärande, gemenskap, utveckling och många fina 
stunder tillsammans. Våra elever har vuxit både i sina kunskaper och 
som människor, och det har varit en glädje att få följa deras resa. Som 
rektor känner jag stor stolthet över det arbete som varje dag har gjorts i 
klassrum, på fritids och i förskolan. 
Bobygda skola är mer än en skola. Den är en viktig del av bygden och en 
plats där barn får möjlighet att växa i en trygg och nära gemenskap. Det 
engagemang som finns kring skolan, från både familjer och bybor, är en 
stor tillgång och något vi värdesätter högt. 
Nu väntar sommaren med tid för återhämtning, glädje och nya 
upplevelser. När hösten kommer ser vi fram emot att välkomna både nya 
och återvändande barn och elever till ett nytt läsår fyllt av möjligheter. 
Jag vill önska er alla en riktigt skön sommar! 

Varma hälsningar, Lotta Lindqvist, Rektor, Bobygda skola 
 

Hej då 6:orna! 
Sista veckorna har fyllts med lektioner, nationella prov, arbeten som ska 
göras klar, skolresa till Torpshammar med klass 5, elevens val dag i 
Ljusdals folkpark, djurdagen, brännbollsmatch mot lärarna - utklädda, 
6ans trerätters avskedslunch med lärarna och så tillslut skolavslutning 
med de första betygen och såklart tårta! 

  
 
Vi tackar Tuva, Sigrid, Arthur, Lucas och Edwin för de här åren hos oss 
och önskar lycka till ut mot vidare äventyr i livet och ni är alltid välkomna 
att hälsa på på skolan! 

Anna Linde 
 

 



 
 
 

Årets Bobygding - talet 
Ja, kära församling, den här nomineringen skulle ha tagits upp för länge 
sedan.  
Men 
Vi har regler i styrelsen som ska motverka att vi ger varandra fördelar, är 
man jävig och har egna intressen får man inte vara med och rösta. Vi får 
inte ta beslut som bara gynnar oss själva, det ska stämman göra. 
Men, ibland måste man bryta mot dessa uppsatta regler för att de är i 
vägen för det som är rätt och riktigt. Bondförnuft tror jag att det kan 
kvalificeras som. 
Om nu bondförnuft betyder att man ska göra som man borde göra och 
inte som nån styrelse har hittat på. 
Jag har därför uteslutit större delen av styrelsen i detta för att de ska 
slippa ta jäviga beslut, så vi får se hur det blir med ansvarsfriheten nästa 
år… 
I varje fall 
Sen föreningen startade sin skola 2004 har det hänt åtskilligt 
Det har varit ett sammankallande, genomgångande, beslutande, 
avstämmande, framförande, uppmuntrande, ifrågasättande och ett 
jävlarenammande nu ska vi i Bobygda visa vilka vi är 
21 årsstämmor har vi haft 
230 styrelsemöten 
460 påminnelser på sms, om att det ÄR styrelsemöte på söndag 
Och Gud vet hur många sms röstningar som genomförts. 
Allt protokollfört in i minsta detalj 
Under alla dessa år har många fina människor kommit, bidragit och 
lämnat vidare till nästa eldsjäl vilket har gjort att vi utvecklat oss med 
olika tankar och ideer och gör att vi står just på den punkt vi befinner oss 
idag. En verksamhet som folk utifrån ser som en förebild för 
landsbygdsutveckling och lokalt beslutfattande.  
Men, man måste ha en grund och ett ankare och veta varifrån man kom 
för att komma framåt, och nån som säger: ”Det där har vi prövat förr 
pöjk” annars riskerar man att göra om samma gamla misstag. 
”Ankaret” hon föddes 1978, och bodde några år nere på flatsockna, sen 
har hon mig veterligen inte lämnat söromsockna som jag läste nånstans 
att Bobygda kallats förr tillbaks 
Så, det är med stor glädje vi idag lyfter fram en person som verkligen 
gjort avtryck i vår bygd, och antagligen fortsättningsvis driver med den 
här skutan vi kallar Bobygdens Framtid in i spännande, osäker och 
antagligen utvecklande framtid. 
Och med motiveringen 
“För sitt outtröttliga arbete, sin värme och sin tro på vår bygd är detta en 
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Erik utsågs 2023 till Årets 
Bobygding. 
”Årets Bobygding 2023 är en person 
som nominerats…  
För sin nyfikenhet...  
För sitt aldrig sinande 
engagemang...  
För sin förmåga att snappa upp de 
specifika detaljerna och lyfta dem..  
Och för framtida generationer 
markerat Bobygda på den svenska 
kartan...  
Har denne stockholmare blivit en 
äkta Bobygding! Till Årets 
Bobygding 2023 utses därför Erik 
Strömdahl!"  
 

 
 

 

 

Han utsågs även till Årets Dellenbygdsbo 2024. 

   
Vi minns Erik som en eldsjäl som brann för Bobygda!               Anna Linde 

Ta&Ge 
Byteskuren Ta&Ge öppnade midsommar 2024 och har varit riktigt 
välbesökt! Tage håller till i gamla spruthuset i Glombo, vid parkeringen till 
Glombo strand! Tänk på att inte lämna alltför många saker på en gång, att 
ställa dem snyggt iordning och hålla allmän ordning! Öppettider: Dygnet 
runt. TA det du behöver, GE det du vill skänka bort! Saker som lämnas 
ställs på plats i hyllorna, lämnas ej ouppackade. Saker ska vara hela och 
rena! Vid frågor ring: Anna 070-340 63 62. 

 



  
    

Vi minns Erik 
Det är med sorg vi i 
Bobygdsbladet-redaktionen låter 
meddela att vår tidigare bladet-
kollega Erik Strömdahl gått ur 
tiden. 
 
Erik tillträdde i vår lilla redaktion 
på nummer 100 i mars 2019 och 
här är hans första textrader i 
bladet. 
 
Erik inte bara skrev, redigerade 
och “satte ihop” bladet, han 
gjorde många intressanta 
reportage runt i vår bygd. Och i 
samband med reportagen filmade 
han också, som den filmare han 
var. Han filmade också vid 
många andra tillfällen vilket 
senare resulterade i att vi fick se 
Bobygda på bioduken både i 
Delsbo och Stockholm! 
Ett flertal resor har Erik och hans 
Eva gjort under dessa år och då 
har Bobygdsbladet-läsarna alltid 
fått följa med! Här ses de på en 
bild från Colombia under 2020. 
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självklar pristagare till Årets Bobygding 2025. 
Så, en stor och varm applåd till (och ni vet nog vem) vår ständige sekreterare 
Anna Linde!” 
Anna förärades med en smidesljusstake, tillverkad av Jannes Jonasson samt 
ett diplom med motiveringen. 
 

Jonas Jonsson, ordförande Bobygdens Framtid 
 

 
 

Förskolan söker 
Vi är igång och ska bygga en “storbyggstation” till barnen på förskolegården. 
Vi vill att barnen ska kunna bygga stort med olika material, därför vill vi ha er 
hjälp. Har ni kabeltrummor i trä/plast, plastmattor (tras), spillvirke, plaströr, 
plast-elslang, gatusten, lecasten, tegelplattor, stubbar m.m. tar vi gärna 
emot. Vem vet kanske har vi framtida arkitekter, snickare och 
byggentreprenörer här på förskolan. Tack på förhand :-) 
 

 
 

Vaktmästare Dan håller på att bygga ett 
staket runt det tilltänkta byggområdet. 
Materialet kan lämnas inom staketet även 
om man kommer utöver öppettiden. 
 
Kontakta förskolan på 070-202 91 24 om ni 
har material som kan upphämtas. 

 
Personalen på Bobygda förskola 

 

 

I september 2020 berättade Erik 
om sin idé om filmen om 
Bobygda för läsarna: 
 
Svea bios salong var fullbokad 
när det var premiär på 
Bobygdsfilmen. Erik 
uppvaktades av Bobygdens 
Framtid vid premiären! 

 


